[image: image1.png]

  СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕСТРАВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский № 5 от 26.01.2012 года «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области»
от  14 февраля  2023 года                                                                                  № 107

В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", решением Собрания представителей сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области от 28.06.2022г. № 87 «О повышении должностных окладов (окладов) муниципальных служащих сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области и служащих, замещающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области», руководствуясь нормативными положениями Устава сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области

 РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в Решение Собрания представителей сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский № 5 от 26.01.2012 года «Об утверждении Положения о  денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселени Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области»:
Приложение № 1 к Положению о денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области, утверждённого  Решением Собрания представителей сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский № 5 от 26.01.2012  года «Размеры должностных окладов муниципальных служащих сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области» изложить в новой редакции, в соответствии с приложением к настоящему решению.
2. Опубликовать данное решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Пестравка» и разместить на официальном интернет-сайте сельского поселения Пестравка.

3. Решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
  Глава сельского поселения

  Пестравка  муниципального   района
  Пестравский  Самарской области                                               ПЛЕВАНЮК С.С.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Пестравка

муниципального района Пестравский

Самарской области                                                                           А.М. УНЯЕВ
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Собрания представителей
сельского поселения Пестравка

муниципального района Пестравский

Самарской области

от  14 февраля  2023г.  № 107
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

муниципальных служащих сельского поселения Пестравка

муниципального района Пестравский Самарской области

	№
п/п
	Наименование должности согласно Реестру
	Группа муниципальных
должностей согласно Реестру
	Размер
должностного оклада
(руб.)

	1
	Заместитель главы сельского поселения
	главная должность
муниципальной службы
	19 300,00

	2
	Ведущий специалист
	старшая должность
муниципальной службы
	14 100,00

	3
	Ведущий  специалист - юрист
	старшая должность
муниципальной службы
	14 100,00